
 

  1 / 12 

 

 Smlouva o spolupráci 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „ČRo“) 

 

a 

 

Expobank CZ a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 476 

se sídlem Praha 5, Malá Strana,  Vítězná 126/1, PSČ 150 00 

zastoupená Ilyou Mitelmanem, předsedou představenstva a Petrou Kaplanovou, členem 

představenstva 

IČ 14893649, DIČ CZ14893649 

bankovní spojení: Expobank CZ a.s., č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání: Ing. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „partner“) 

 

 

(ČRo a partner dále společně jako „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“): 

I. Úvodní ustanovení 

1. ČRo je provozovatelem celoplošného rozhlasového vysílání, jehož posláním je poskytovat 

objektivní, ověřené, všestranné a vyvážené informace ve svém vysílání. Jeho tradiční součástí 

je i Symfonický orchestr Českého rozhlasu (dále jen „SOČR“), jenž se podílí na rozvíjení 

kulturní identity obyvatel, jakož i na plnění dalších úkolů v souladu se zákonem č. 484/1991 

Sb., o rozhlasu, v platném znění..  

2. Partner je obchodní korporací, mající podnikatelské oprávnění působit jako banka , ve smyslu  

ustanovení zákona č. 21/1992, o bankách, v platném znění, přičemž výkon bankovní činnosti 

je náplní jeho obchodního působení. . 

3. Smluvní strany mají zájem na vzájemné spolupráci v oblasti marketingových aktivit SOČRu 

v rámci 91. a 92. koncertní sezóny SOČRu a po dobu trvání této smlouvy, při níž bude partner 

zaujímat status „Za laskavé podpory“. 

 
 

 
 



  2 / 12 

II. Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy povinnost ČRo poskytovat partnerovi marketingová plnění dle 

objednávky partnera a povinnost partnera za to zaplatit ČRo sjednanou cenu, to vše za 

podmínek dle této smlouvy. 

2. Marketingová plnění partnerovi ze strany ČRo dle této smlouvy budou zahrnovat: 

a) umístění loga partnera (dále jen „logo“) na tiskových propagačních materiálech SOČRu 

pro 91. a 92. koncertní sezónu; 

b) umístění loga partnera v inzerci SOČRu ve vybraných periodikách v rámci sekce partnerů 

SOČRu; 

c) umístění loga partnera v propagačních online a offline materiálech SOČRu a jeho 

koncertů; 

d) umožnění propagace partnera na koncertech SOČRu prostřednictvím jeho vlastních 

propagačních materiálů (self-promotion); 

e) poskytnutí čestných vstupenek na koncerty SOČRu a xx % slevy na ostatní vstupenky na 

koncerty SOČRu; 

f) bonusová plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy; 

 (dále společně jako „plnění“). 

3. Bližší specifikace konkrétních plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, vč. grafické 

podoby loga partnera, která je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. 

4. Účelem této smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při poskytování 

plnění dle této smlouvy.  

III. Realizace plnění  

1. Na základě této smlouvy budou konkrétní plnění dle této smlouvy partnerem u ČRo poptávána 

způsobem uvedeným v tomto článku smlouvy. 

2. Partner odešle e-mailem na e-mailovou adresu zástupce pro věcná jednání ČRo dle této 

smlouvy alespoň 5 týdnů před zamýšleným termínem konkrétního plnění objednávku 

marketingového plnění (dále jen „objednávka“), v níž uvede: 

a) předmět plnění v rozsahu jím vybraných položek dle přílohy č.1 této smlouvy; 

b) požadovaný termín a místo poskytnutí konkrétního plnění; 

c) další konkrétní požadavky na realizaci konkrétního plnění; 

d) údaje odkazující na tuto smlouvu.  

3. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že v jedné objednávce může být obsažena 

poptávka vícero konkrétních plnění. Následnou akceptaci či úpravy poptávaných konkrétních 

plnění se však smluvní strany zavazují provádět vždy tak, aby bylo nepochybně zřejmé, 

kterého z plnění se akceptace či úpravy týkají. 



  3 / 12 

4. ČRo je povinen objednávku partnerovi potvrdit akceptací nejpozději do dvou pracovních dnů 

po obdržení objednávky.  

5. V případě, že ČRo objednávku odmítne akceptovat, je povinen o tom nejpozději do dvou 

pracovních dnů po obdržení objednávky e-mailem informovat partnera a zároveň mu sdělit 

důvody, pro které objednávku neakceptoval.  

6. V případě, že ČRo odmítne akceptaci objednávky, protože nebude schopen z příčin objektivně 

ležících mimo jeho moc a schopnost tyto příčiny ovlivnit, některé z poptávaných konkrétních 

plnění poskytnout v požadovaném rozsahu, zavazuje se ČRo v takovém případě poskytnout 

partnerovi náhradní plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy v téže ceně dle dohody s partnerem.      

7. Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí za účelem dosažení shody ohledně plnění, 

jež je předmětem objednávky v co nejkratším možném čase tak, aby toto plnění mohlo být 

realizováno.  

8. Smluvní strany se zavazují vzájemně si odesílat upravenou objednávku do okamžiku, kdy se 

obě smluvní strany neshodnou na její konečné podobě. Smluvní strana, která je v daném 

případě na řadě s potvrzením upravené objednávky, odešle druhé smluvní straně konečné 

potvrzení objednávky, které je pro obě smluvní strany závazné. Druhá smluvní strana se 

zavazuje obratem potvrdit, že konečné potvrzení objednávky obdržela. 

9. V případě, že ČRo ve lhůtě dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy objednávku 

partnera neakceptuje a neučiní tak ani po dodatečné písemné výzvě partnera k akceptaci či 

odmítnutí akceptace objednávky (dále jen „výzva“), má se za to, že ČRo po uplynutí 7 

pracovních dnů od obdržení výzvy objednávku akceptuje. 

10. V případě, že smluvní strany vzájemně upravují prvotní objednávku partnera za účelem 

dosažení vzájemné shody a kterákoli ze smluvních stran ponechá objednávku v naposledy 

obdržené variantě bez odezvy, aniž by druhé smluvní straně objednávku v naposledy jí 

obdržené podobě finálně potvrdila, odeslala protinávrh či ji zcela odmítla, má se za to, že po 

uplynutí 7 pracovních dnů ode dne obdržení poslední varianty druhá smluvní strana 

naposledy obdrženou variantu akceptuje.  

11. Partner se zavazuje vyčerpat celý obsah plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy za dobu účinnosti 

této smlouvy. 

IV. Doba a místo plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem 01. 02. 2018 a končící dnem 31. 

12. 2018.  

2. ČRo se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy neuzavřít smlouvu se shodným či obdobným 

obsahem plnění s ČNB ani bankou, zahraniční bankou či pobočkou zahraniční banky ve 

smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZB“), která 

v době uzavření této smlouvy provozuje činnost v rámci bankovního sektoru v ČR v souladu 

se ZB nebo kdykoli za doby účinnosti této smlouvy takovou činnost provozovat začne. 

3. Místem poskytování plnění ze strany ČRo je území celé ČR. 

4. ČRo se zavazuje poskytovat plnění v dohodnutých termínech ode dne účinnosti této smlouvy, 

přičemž konkrétní termíny a místa plnění budou smluvními stranami stanoveny postupem dle 

čl. III. této smlouvy. 



  4 / 12 

5. Po uplynutí doby účinnosti smlouvy již nelze na jejím základě poptávat další plnění. Platnost a 

účinnost objednávek finálně potvrzených do okamžiku uplynutí doby platnosti a účinnosti 

smlouvy a všechny jejich podmínky a odkazy na smlouvu nejsou uplynutím doby platnosti a 

účinnosti smlouvy dotčeny.  

V. Licenční ujednání 

1. Partner podpisem této smlouvy prohlašuje, že uděluje ČRo svolení s užitím jeho loga dle 

přílohy č. 2 této smlouvy v rámci poskytování plnění ze strany ČRo (dále jen „licence“) 

způsobem, jenž je v souladu s podmínkami této smlouvy, a to po dobu účinnosti této smlouvy, 

bez územního omezení a v množství vyplývajícím z přílohy č. 1 této smlouvy pro konkrétní 

způsoby užití loga. 

2. Licence dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy se uděluje jako nevýhradní.  

3. Partner podpisem této smlouvy prohlašuje, že vykonává majetková autorská práva k logu, že 

jeho práva k logu nejsou a nebudou právně ani fakticky omezena a že poskytnutím svolení 

ČRo k užití loga v rozsahu dle této smlouvy nejsou dotčena majetková autorská práva či 

oprávněné nároky třetích osob. V případě, že vůči ČRo budou uplatněny nároky třetích osob 

vyplývající z toho, že ČRo užitím loga v souladu s touto smlouvou porušil majetková autorská 

práva či jiné oprávněné nároky třetích osob, zavazuje se partner tyto nároky neprodleně 

uspokojit a uhradit ČRo veškerou újmu z toho vzniklou. 

4. ČRo se zavazuje užívat loga partnera pouze způsobem, jenž je v souladu s právními předpisy 

a nijak nezasahovat do jeho práv k logu v oblasti práva duševního vlastnictví. ČRo se zejména 

zavazuje užívat logo způsobem, jenž nemůže partnera nijak poškodit na pověsti či dobrém 

jméně. Rovněž se zavazuje užít logo pouze takovým způsobem, aby jeho užití nepůsobilo 

zavádějícím dojmem a nemohlo být jakkoli mylně interpretováno. 

5. Dojde-li za doby účinnosti této smlouvy k jakékoli grafické úpravě loga partnera, zavazuje se 

partner udělit ČRo licenci v rozsahu shodném s rozsahem licence dle této smlouvy i 

k upravenému logu. 

VI. Cena a platební podmínky 

1. Cena za plnění dle této smlouvy činí 155.000,- Kč bez DPH (dále také jen „cena“). K ceně 

bude připočtena DPH ve výši dle právních předpisů.  

2. Cena dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je cenou konečnou a zahrnující veškeré náklady ČRo 

s poskytováním plnění dle této smlouvy. 

3. ČRo se zavazuje odeslat partnerovi daňový doklad (dále jen „faktura“) do 7 dnů ode dne 

účinnosti této smlouvy. Cena bude uhrazena jednorázově, v české měně, bezhotovostním 

převodem na bankovní účet ČRo do 10 dnů po datu vystavení faktury ČRo. Cena se považuje 

za uhrazenou okamžikem připsání její plné výše na účet ČRo. 

4. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. V případě, že faktura 

neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je partner oprávněn fakturu vrátit 

ČRo a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti 

neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury partnerovi. 



  5 / 12 

VII. Řádné poskytnutí plnění 

1. V případě konkrétního plnění, jehož předmětem bude umístění loga dle čl. II. odst. 2 písm. a) 

až b) této smlouvy, bude součástí konkrétního plnění i poskytnutí kontrolního výtisku 

příslušných tiskových materiálů či periodik partnerovi. 

2. V případě konkrétního plnění, jehož předmětem bude umístění loga dle čl. II. odst. 2 písm. c) 

této smlouvy, bude součástí konkrétního plnění i poskytnutí fotografie dokládající poskytnutí 

konkrétního plnění ze strany ČRo partnerovi. 

3. V případě, že bude plnění vykazovat jakékoli vady a nebude odpovídat této smlouvě a/nebo 

finální akceptaci objednávky, je partner povinen vady oznámit ČRo bez zbytečného odkladu 

po zjištění vady. Způsob odstranění vad bude smluvními stranami dohodnut v závislosti na 

charakteru konkrétní vady v přiměřené lhůtě. 

4. Po ukončení každé sezóny se smluvní strany zavazují si vzájemně potvrdit již čerpaná a 

řádně poskytnutá plnění dle této smlouvy, a to formou potvrzovacího e-mailu. Pro účely tohoto 

potvrzení se za ukončení sezóny považuje datum 30. 6. 2018. 

5. ČRo splnil řádně svou povinnost z této smlouvy až okamžikem poskytnutí veškerého plnění 

dle této smlouvy (tj. v množství, jakosti a provedení předvídaném touto smlouvou a 

objednávkou). 

6. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o všech skutečnostech podstatných pro 

poskytování plnění dle této smlouvy řádně a včas. Zároveň se smluvní strany zavazují 

poskytovat si maximální součinnost při poskytování plnění dle této smlouvy a případné spory 

řešit nejprve smírně vzájemnou dohodou. 

VIII. Postoupení  

1. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna tuto smlouvu jako celek ani 

jednotlivá práva a povinnosti z ní vyplývající převést na třetí osobu bez předchozího 

písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

2. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že licenci ani jakékoli oprávnění tvořící 

licenci dle této smlouvy není ČRo oprávněn poskytnout dále třetí osobě jako podlicenci ani 

třetí osobě postoupit. 

IX. Změny smlouvy a komunikace smluvních stran 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 

nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje 

číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, apod. se za změnu smlouvy nepovažují.  

3. Smluvní strany v rámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná 

komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této smlouvy, konkretizace plnění, 

potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné 

spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou e-

mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu) mezi zástupci pro 

věcná jednání dle této smlouvy. Pro právní jednání směřující ke vzniku, změně nebo zániku 

smlouvy nebo pro uplatňování sankcí není e-mailová forma komunikace dostačující.  

 



  6 / 12 

4. Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná jednání nebo jeho 

kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do pěti pracovních dnů 

po takové změně. Řádným doručením tohoto oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně 

zástupce i kontaktních údajů bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.  

X. Mlčenlivost 

1. Smluvní strany se zavazují zachovat (i po skončení účinnosti této smlouvy) mlčenlivost o 

všech informacích a skutečnostech, které jsou uvedeny v této smlouvě, jakož i v 

objednávkách, nebo které se dozví v rámci plnění předmětu této smlouvy; tyto informace 

smluvní strany prohlašují za citlivé, důvěrné a tajné, s čímž jsou obě smluvní strany plně 

srozuměny; žádná ze smluvních stran nesdělí tyto informace třetím osobám, neumožní třetím 

osobám přístup k těmto informacím, ani je nevyužije ve svůj prospěch nebo ve prospěch 

třetích osob; smluvní strany se zavazují, že informace nebudou dále rozšiřovat nebo 

reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně; v případě, že tyto povinnosti budou porušeny ze 

strany zaměstnanců smluvních stran nebo osob, prostřednictvím kterých smluvní strany plní 

předmět této smlouvy platí, že tyto povinnosti porušila sama dotyčná smluvní strana.   

2. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace a skutečnosti, které: 

a) v době jejich zveřejnění nebo následně se stanou bez zavinění kterékoli smluvní strany 

všeobecně dostupnými veřejnosti; 

b) byly získány na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně, 

pokud je strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit,  

c) byly poskytnuté třetí osobou, která takové informace a skutečnosti nezískala porušením 

povinnosti jejich ochrany; 

d) podléhají uveřejnění na základě zákonné povinnosti či povinnosti uložené smluvní straně 

orgánem veřejné moci. 

3. Za porušení povinností týkajících se mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku smlouvy má 

dotčená smluvní strana právo uplatnit u druhé smluvní strany nárok na zaplacení smluvní 

pokuty; výše smluvní pokuty je stanovena na xxxxx,- Kč za každý jednotlivý případ takového 

porušení povinností. 

XI. Ukončení smlouvy a zrušení objednávky 

1. Tato smlouva může být ukončena uplynutím doby, na kterou byla sjednána. 

2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i 

dohoda o vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vyplývajících z této smlouvy. 

3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání 

důvodu, a to s výpovědní dobou 3 měsíců, která začíná plynout prvním dnem kalendářního 

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

V případě prokazatelného odepření přijetí výpovědi se má za to, že výpověď byla doručena 

třetí den po jejím odeslání. 

4. Kterákoli smluvní strana má právo od této smlouvy písemně odstoupit, pokud s druhou 

smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo 

byl-li konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do 

likvidace. 

 



  7 / 12 

5. ČRo je dále oprávněn od smlouvy odstoupit: 

a) je-li partner prohlášen za nespolehlivého plátce DPH; 

b) v případě prodlení partnera s úhradou ceny plnění delším než 30 dní; 

c) ukáže-li se prohlášení partnera dle čl. V. odst. 3 této smlouvy nebo jeho část jako 

nepravdivé; 

d) při opakovaném zrušení již potvrzené objednávky ze strany partnera. 

6. Partner je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě: 

a) opakovaného prodlení ČRo s poskytnutím konkrétního plnění dle objednávky;  

b) opakovaného prodlení ČRo s odstraněním vady plnění dle objednávky; 

c) v případě opakovaného porušení způsobu užití loga dle čl. V. ze strany ČRo této smlouvy; 

d) při opakovaném zrušení již potvrzené objednávky ze strany ČRo 

7. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 

druhé smluvní straně. Odstoupení se považuje za doručené nejpozději desátý den po jeho 

odeslání. 

8. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, která se týkají zejména 

nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, 

že mají platit i po zániku účinnosti této smlouvy. 

9. Při předčasném ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat 

pohledávky a dluhy, vydat si bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva a 

povinnosti plynoucích z této smlouvy i z  objednávek. 

10. Každá ze smluvních stran je oprávněna zrušit již potvrzenou objednávku konkrétního plnění 

nebo její část pouze v případě výskytu příčin ležících mimo moc a schopnost smluvní strany 

výskyt těchto příčin ovlivnit, a které smluvní straně objektivně znemožňují trvat na poskytnutí 

plnění dle finálně potvrzené objednávky. Čl. XII této smlouvy se v takovém případě neuplatní.  

XII. Sankce 

1. Bude-li partner v prodlení s úhradou ceny nebo její části, je ČRo oprávněn požadovat na 

partnerovi úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý (i započatý) den 

prodlení.  

2. Ukáže-li se prohlášení partnera dle čl. V. odst. 3 této smlouvy nebo jeho kterákoli část 

nepravdivou, je partner povinen zaplatit ČRo smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.  

3. Užije-li ČRo logo partnera v rozporu s podmínkami dle čl. V. této smlouvy, je ČRo povinen 

zaplatit partnerovi smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového 

porušení.  

4. Smluvní pokuty jsou splatné do patnácti dnů ode dne odeslání výzvy k úhradě smluvní pokuty. 



  8 / 12 

5. Uplatněním smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčen nárok oprávněné smluvní 

strany na náhradu případné škody vzniklé z téhož právního důvodu, pro který je uplatňována 

smluvní pokuta. 

6. Zruší-li ČRo již finálně potvrzenou objednávku nebo její část z jiných důvodů než dle čl. XI. 

odst. 10 této smlouvy, je partner oprávněn požadovat poskytnutí náhradního plnění obdobné 

povahy v souladu s touto smlouvou, jež mělo být poskytnuto na základě zrušené objednávky.  

XIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž ČRo obdrží 

dva a partner jeden. 

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako 

místně příslušný soud obecný soud podle sídla ČRo. 

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 

z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o 

zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 

ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností. 

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 

uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Partner 

tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání ČRo smluvní 

strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a 

partner nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po ČRo požadovat při neuzavření smlouvy náhradu 

škody. 

7. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této 

smlouvy mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu 

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou 

nabídkou. 

8. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna ČRo v registru smluv v 

souladu se zákonem o registru smluv. Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních 

stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy. 

 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 



  9 / 12 

Příloha č. 1 - Specifikace plnění  

Příloha č. 2  Grafická podoba loga partnera 

 

V Praze dne  V Praze dne  

Za ČRo 

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

Za partnera 

 

Ilya Mitelman 

předseda představenstva 

Expobank CZ a.s. 

 

 

 

Petra Kaplanová 

člen představenstva 

Expobank CZ a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

  10 / 12 

 

STATUS ZA LASKAVÉ PODPORY 

PLNĚNÍ 

155 000 Kč 

Smlouva od 01. 02. 2018 do 31. 12. 2018 

TISKOVÉ MATERIÁLY SOČR       

Sezónní katalog xx / xxxx ks 
Logo – Standard na 92. sezonu 

Umístění loga v inzerci v logo pruhu, kde jsou zmíněni partneři 
SOČRu. 

Brožura s program xx / xxxx ks Logo – Standard na 92. sezonu 
Umístění loga v inzerci v logo pruhu, kde jsou zmíněni partneři 

SOČRu. 

Leták xx / xxxxx ks Logo – Standard na 92. sezonu 
Umístění loga v inzerci v logo pruhu, kde jsou zmíněni partneři 

SOČRu. 

Večerní programy xx / xxx ks Logo – Standard po dobu trvání smlouvy 
Umístění loga v inzerci v logo pruhu, kde jsou zmíněni partneři 

SOČRu. 

Večerní programy xx / xxx ks / Inzerce 
1/1 strana Ano / xx x po dobu trvání smlouvy 

Umístění loga v inzerci v logo pruhu, kde jsou zmíněni partneři 
SOČRu. Rozměr inzerce: xx x xxxmm; inzerci dodá partner 

PRINT       

xxxxxxxxxxxxxxx Logo – Standard 
min. x x za dobu trvání 

smlouvy 
Umístění loga v inzerci v logo pruhu, kde jsou zmíněni partneři 

SOČRu. 

xxxxxxxxxxxxxxx Logo – Standard 
min. x x za dobu trvání 

smlouvy 
Umístění loga v inzerci v logo pruhu, kde jsou zmíněni partneři 

SOČRu. 

xxxxxxxxxxxxxxx Logo – Standard 
min. x x za dobu trvání 

smlouvy 
Umístění loga v inzerci v logo pruhu, kde jsou zmíněni partneři 

SOČRu. 

xxxxxxxxxx Logo – Standard 
min. 1x za dobu trvání 

smlouvy 
Umístění loga v inzerci v logo pruhu, kde jsou zmíněni partneři 

SOČRu, pokud to partnerská média umožňují 

ONLINE KOMUNIKACE       

Webová prezentace SOČRu 
Logo – Standard s 

prolinkem po dobu trvání smlouvy 
Umístění loga v sekci „Partneři“  včetně uvedení statusu 

partnerství - http://www.rozhlas.cz/socr/partneri/ 

SOČR Newsletter Logo – Standard 
min. x x po dobu trvání 

smlouvy 
Umístění loga v inzerci v logo pruhu, kde jsou zmíněni partneři 

SOČRu. 

SOČR Newsletter 
Uvedení partnera v 

textaci při zveřejnění 92. sezony Uvedení informace o partnerství včetně statusu partnera. 

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE PLNĚNÍ 

 



  11 / 12 

Facebook a Instagram 
Uvedení partnera v 

textaci při zveřejnění 92. sezony Uvedení informace o partnerství včetně statusu partnera. 

OFFLINE KOMUNIKACE       

CLV /  Logo – Standard při zveřejnění 92. sezony 
Umístění loga v inzerci v logo pruhu, kde jsou zmíněni partneři 

SOČRu. 

Plakáty – v místě konání Logo – Standard po dobu trvání smlouvy 
Umístění loga v inzerci v logo pruhu, kde jsou zmíněni partneři 

SOČRu. 

SELF PROMOTION – KONCERT       

Sponzorské panely / x ks Logo – Standard po dobu trvání smlouvy 
SOČR na min 2ks svých roll-upů umístí logopruh s partnery 

SOČR 

Prezentace loga partnera v případě 
plátna na koncertě Logo – Standard po dobu trvání smlouvy 

Umístění loga v inzerci v logo pruhu, kde jsou zmíněni partneři 
SOČRu. V případě plátna v sále. 

ČESTNÉ VSTUPENKY       

Celkový počet vstupenek na sezónu xx po dobu trvání smlouvy 
Vstupenky v I. Kategorii dle výběru partnera na základě 

zveřejněné dramaturgie.  

Dodatečný nákup / sleva xx% po dobu trvání smlouvy x% 

BONUSOVÉ PLNĚNÍ       

Logo na roll upech / Press Conference Logo – Standard při zveřejnění 92. sezony 
Umístění loga partnera včetně statusu na roll up, který bude 
umístěn během tiskové konference k zahájení nové sezony 

Logo v Press Release Logo – Standard při zveřejnění 92. sezony 
Umístění loga partnera včetně statusu v tiskové zprávě, která 

anoncuje novou sezonu. 

Poděkování ve voice overu  Logo – Standard při zveřejnění 92. sezony 
Zmínění partnera při zahajovacím koncertu 92. sezony, včetně 

statusu partnerství. 

 

 

 

 

 



 

  12 / 12 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 2 – GRAFICKÁ PODOBA LOGA PARTNERA 

 

Níže uvedené logo je ve vlastnictví společnosti Expobank CZ a.s., IČO 148 93 649 a je jakožto 

ochranná známka č. xxxxxx registrováno u Úřadu průmyslového vlastnictví.  

 

 

Logo je tvořeno z následujících barev: 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Grafické vyobrazení loga, viz níže: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


